NRE CURITIBA - Edital 47/2022 - Reabertura das inscrições – SOCIOEDUCAÇÃO (Edital
84/2021 – GS/SEED)

Reabertura do Processo de Seleção Interno de Servidores Públicos da Secretaria  de Estado da
Educação e do Esporte para atuarem nas Instituições de Ensino da Rede Estadual de Educação
Básica que ofertam Educação de Jovens e Adultos aos adolescentes nas Unidades Socioeducativas.

Público: Professor QPM

Data para Inscrição: 11/08/22 a 24/08/22 – das 8h às 12h e das 13h30 às 17h

Local: Presencial no NRE de lotação

Disciplinas ofertadas para inscrição: Artes e Biologia.

Obs: Os candidatos devem apresentar os documentos originais e cópias (NRE não disponibilizará
cópia de documentos)

* Toda a documentação é de responsabilidade do candidato.

Anexo: Edital 47/2022 - GS/SEED.

Atenciosamente,

Angela Maria Souza
Técnica Pedagógica
NREC/SEP/EJA
Fone: (41) 3326-2303